
 Zarządzenie Nr 279 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 28 kwietnia  2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 28 407 262,88 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 815 048,66 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 592 214,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29 510 321,41 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 057 570,41 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 452 751,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 
 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        
 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 279 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  28.04.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne – pismo nr WF-I.3112.1.9.2022 
z dnia 19.04.2022 r, pismo nr WF-I.3112.17.83.2022 z dnia 20.04.2022 r , pismo nr 
WF-I.3112.17.84.2022 z dnia 26.04.2022 r ,  pismo nr WF-I.3112.20.8.2022 z dnia 
28.04.2022 r Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu 
na zadania własne i zlecone .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 279/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 843 400,00 223 023,49 1 066 423,49  

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 223 023,49 258 023,49  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 223 023,49 223 023,49 

 

852   Pomoc społeczna 409 799,00 359 719,00 769 518,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 5 749,00 -149,00 5 600,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 099,00 -149,00 4 950,00 

 

 85295  Pozostała działalność 142 610,00 359 868,00 502 478,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

142 610,00 359 868,00 502 478,00 

 

855   Rodzina 5 117 238,00 -15 826,00 5 101 412,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 581 100,00 -15 826,00 2 565 274,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 581 000,00 -15 826,00 2 565 174,00 

 

Razem: 27 840 346,39 566 916,49 28 407 262,88  

 
w tym:    

bieżące 25 248 132,17 566 916,49 25 815 048,66 

majątkowe 2 592 214,22 0,00 2 592 214,22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 279/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 223 023,49 223 023,49  
 01095  Pozostała działalność 0,00 223 023,49 223 023,49  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 223 023,49 223 023,49 

 

852   Pomoc społeczna 147 709,00 359 719,00 507 428,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 5 099,00 -149,00 4 950,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 099,00 -149,00 4 950,00 

 

 85295  Pozostała działalność 142 610,00 359 868,00 502 478,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

142 610,00 359 868,00 502 478,00 

 

855   Rodzina 5 097 138,00 -15 826,00 5 081 312,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 581 000,00 -15 826,00 2 565 174,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 581 000,00 -15 826,00 2 565 174,00 

 

Razem: 5 309 792,00 566 916,49 5 876 708,49  
 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 223 023,49 223 023,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 223 023,49 223 023,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 380,51 3 380,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 578,08 578,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,41 41,41 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 373,01 373,01 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 218 650,48 218 650,48 

852   Pomoc społeczna 147 709,00 359 719,00 507 428,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5 099,00 -149,00 4 950,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 5 099,00 -149,00 4 950,00 

 85295  Pozostała działalność 142 610,00 359 868,00 502 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 813,00 352 812,00 492 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 707,00 4 740,00 5 447,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 121,00 816,00 937,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 5 097 138,00 -15 826,00 5 081 312,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 581 000,00 -15 826,00 2 565 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 572 484,00 -15 747,10 2 556 736,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -78,90 521,10 

Razem: 5 309 792,00 566 916,49 5 876 708,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 279/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 882 000,00 223 023,49 1 105 023,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 835 000,00 -2 000,00 833 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 223 023,49 223 023,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 380,51 3 380,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 578,08 578,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,41 41,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 373,01 373,01 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 218 650,48 218 650,48 

801   Oświata i wychowanie 10 474 795,32 0,00 10 474 795,32 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 750 817,00 -9 454,00 741 363,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 342 940,00 -9 454,00 333 486,00 

 80104  Przedszkola 2 471 391,00 0,00 2 471 391,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

545 195,00 9 454,00 554 649,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 342 986,49 9 454,00 352 440,49 

852   Pomoc społeczna 1 379 618,00 359 719,00 1 739 337,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

68 225,00 -149,00 68 076,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 311,00 -149,00 5 162,00 

 85295  Pozostała działalność 142 610,00 359 868,00 502 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 813,00 352 812,00 492 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,00 4 740,00 5 447,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 816,00 937,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 5 262 312,00 -15 826,00 5 246 486,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 581 000,00 -15 826,00 2 565 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 572 484,00 -15 747,10 2 556 736,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -78,90 521,10 

Razem: 28 943 404,92 566 916,49 29 510 321,41 

 
 w tym:    

bieżące 24 490 653,92 566 916,49 25 057 570,41 

majątkowe 4 452 751,00 0,00 4 452 751,00 

 


